
Usnesení č. 13/2022 ze zasedání rady městyse Velké Němčice  

ze dne 8. 8. 2022 
 

1 

 

Přítomni: Fr. Smetana, P. Nápravník, P. Nečas, Z. Frömmel, P. Burian. 

Hosté: Pavel Mahovský, Jaroslav a Věra Skúpý. 

Byla provedena kontrola zápisu z minulé rady konané dne 21. 7. 2022 

 

Číslo jednací:  MeVN – 610/2022 

Rada městyse projednala se zmocněncem majitele pozemku 5597/2 a 5597/1 návrh na směnu nebo 
odkup uvedených pozemků (u zamýšleného rybníka). Zmocněnec byl vyzván, aby ve věci podal 
řádnou žádost na městys, která bude následně projednána zastupitelstvem. 

Pro:  0  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací:  MeVN – 650/2022 

Rada městyse projednala a schválila pronájem tanečního areálu před kostelem a zapůjčení stolů a 
lavic za účelem pořádání Vavřineckých hodů ve dnech 12. 8. - 14. 8. 2022 pro TJ Sokol V. Němčice. 

Pro:  5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací:  MeVN – 649/2022 

Rada městyse projednala a schválila stavební akci „Velké Němčice, Nosislav – oprava přiváděcího 
řádu“ pro společnost VaK a.s., Břeclav jako vlastníka a provozovatele vodovodního řádu. Zahájení 
oprav je plánováno v termínu od září do prosince 2022. Místo opravy bude od RD Pod Hospodou, č.p. 
601, po hranici katastru s obcí Nosislav. 

Pro:  5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací:  MeVN – 525/2022 

Rada městyse projednala a schválila kupní smlouvu na „ Pořízení příkopového mulčovacího ramene 
na traktor Zetor Proxima 110+ -Velké Němčice“ od firmy TRAKTORSERVIS-ML, Silůvky 87,                     
IČ 29264413 za celkovou cenu 786 258 Kč, vč. DPH. Rada pověřuje starostu podepsáním smlouvy. 

 Pro:  4  Proti: 0  Zdržel se: 1 

 

Číslo jednací:  MeVN – 609/2022 

Rada městyse projednala a schválila odměnu pro ředitelku ŠJ Janu Lazárikovou z rozpočtu JMK za       
1. pololetí 2022. 

Pro:  5  Proti: 0  Zdržel se: 0 



Usnesení č. 13/2022 ze zasedání rady městyse Velké Němčice  

ze dne 8. 8. 2022 
 

2 

Číslo jednací:  MeVN –  

Rada městyse projednala a schválila podlahářské práce na podlaze v kině V. Němčice od firmy 
Jaroslav Tihlařík, Masarykova 474, Nosislav. V ceně 47 815 Kč bez DPH, dle dodané faktury. 

Pro:  5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací:  MeVN –  

Rada městyse projednala a schválila podlahářské práce na podlaze na sběrném dvoře V. Němčice od 
firmy Jaroslav Tihlařík, Masarykova 474, Nosislav. V ceně 32 137 Kč bez DPH, dle dodané faktury. 

Pro:  5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací:  MeVN –  

Rada městyse projednala a schválila zpracování studie, která bude řešit hrubý návrh statického 
posouzení, zajištění stabilizace objektu dle současných skutečností a poznatků a statický posudek na 
budovu bývalého zámku ve V. Němčicích. Zhotovitelem bude firma PEEM, spol.s r.o. , Čajkovského 
35, Brno, zastoupená jednatelem Ing. Jiřím Chlalabalou. Celková cena za zpracování studie bude ve 
výši 24 790 Kč bez DPH. Původní zhotovitel Ing. Eliáš z plánovaného provedení odstoupil. 

Pro:  5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací:  MeVN –  

Rada městyse projednala a schválila nákup 3ks laviček INOA a 1ks stolu PIKO od firmy Streetpark 
s.r.o., Ptáčov 40, Třebíč. 

Pro:  5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

 

 

Zapsal a ověřil  Pavel Nápravník 


